יש לציין כי ממכתבה של המתלוננת עולה כי אינה חוששת מפני המשיב
וילדיו בין המשיב נערכו מפגשים קודמת ביהמ"ש בהחלטה באישור כי צויין עוד לאריאל. בחזרתו היתה מעוניינת ואף

בתיאום עם העו"ס והמתלוננת. לא נרשמו הפרות של ממש ונדמה כי המשיב הצדיק עד כה את האמון שניתן בו.

אשר על כן, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט